

CUADRO COMPARATIVO

Institución: UNIVERSIDAD NACIONAL DEL NORDESTE

Tipo: Contratación Directa por Compulsa Abreviada N° 18/2018

Clase: Sin Clase

Modalidad: Sin Modalidad

Expediente: EXP:09-6934/ 6971/ 7408/ 642/ 295/2018

Objeto de la contratación: Adquisición de insumos y reactivos con destino al Departamento de Biología, Dpto. de Química, Dpto. de Bioquímica, al Laboratorio de Bioquímica Aplicada de la Facultad de Ciencias Exactas y Naturales y Agrimensura UNNE

Área: EXACTAS - DIRECCIÓN DE COMPRAS/CONTRATACIONES

Rubro: Químicos, Productos medico/farmaceuticos

					Ofertantes					
					QUIMICA CORDOBA S.A.			INGENIERO ANDRES R IVERN SRL		
Nro. renglón	Tipo	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Total Renglón	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Total Renglón
1	Desierto		UNIDAD	Agarosa por 500 gramos	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto
2	Principal	1,00	UNIDAD	Ácido trifluoro acético 25 ml.	1,00	\$931,33	\$931,33	1,00	\$820,01	\$820,01
3	Principal	1,00	UNIDAD	Cloruro de magnesio 250 gr.	1,00	\$304,12	\$304,12	1,00	\$267,87	\$267,87
4	Principal	1,00	UNIDAD	Carbonato de amonio 250 gr.	1,00	\$529,05	\$529,05	1,00	\$181,02	\$181,02
5	Principal	1,00	UNIDAD	Ácido clorhídrico PA por 1 Litro				1,00	\$420,65	\$420,65
6	Principal	1,00	UNIDAD	Glicerina bidestilada por 1 litro	1,00	\$167,15	\$167,15	1,00	\$288,10	\$288,10
7	Principal	1,00	UNIDAD	Vaselina por 1 litro	1,00	\$110,67	\$110,67			
8	Desierto		UNIDAD	Ácido sulfúrico concentrado por 1 litro	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto
9	Desierto		UNIDAD	Xileno (xilol) técnico por 1 litro	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto
10	Principal	1,00	UNIDAD	Metanol P.A. por 1 litro	1,00	\$185,48	\$185,48	1,00	\$163,23	\$163,23
11	Desierto		LITRO	Acetonitrilo P.A.	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto
12	Principal	1,00	UNIDAD	Agar bacteriológico (Agar-Agar) por 100 gr.	1,00	\$1.131,75	\$1.131,75	1,00	\$906,83	\$906,83
13	Principal	1,00	UNIDAD	Tips (puntas de micropipetas) blancos de 1 a 10 ml., bolsa de 100 unidades.	1,00	\$55,00	\$55,00			
14	Principal	2,00	UNIDAD	Alcohol botella por 1 litro	2,00	\$52,15	\$104,30			
15	Principal	2,00	UNIDAD	Algodón bolsa por 500 gramos.	2,00	\$73,31	\$146,62			
16	Principal	1,00	UNIDAD	Guantes de latex- tamaño chico (small), caja por 100 unidades	1,00	\$124,15	\$124,15			
17	Principal	3,00	UNIDAD	Picnómetro de 5 ml.	3,00	\$8.744,67	\$26.234,01			
17	Alternativa	3,00	UNIDAD	Picnómetro de 5 ml.	3,00	\$3.893,17	\$11.679,51			
18	Principal	5,00	UNIDAD	Matraces de 100 ml.	5,00	\$160,88	\$804,40	5,00	\$143,31	\$716,55
19	Principal	5,00	UNIDAD	Matraces de 50 ml.	5,00	\$134,18	\$670,90	5,00	\$163,66	\$818,30
20	Principal	2,00	UNIDAD	Erlenmeyer de 2 litros	2,00	\$504,57	\$1.009,14	2,00	\$419,63	\$839,26
21	Principal	5,00	UNIDAD	Pipetas de 10 ml. doble aforo	5,00	\$334,84	\$1.674,20			
22	Principal	5,00	UNIDAD	Pipetas de 5 ml. doble aforo	5,00	\$220,00	\$1.100,00	5,00	\$274,43	\$1.372,15
23	Principal	5,00	UNIDAD	Pipetas de 3 ml. doble aforo	5,00	\$204,98	\$1.024,90	5,00	\$218,13	\$1.090,65
24	Principal	10,00	UNIDAD	Buretas de 25 ml. con robinete de teflón	10,00	\$648,63	\$6.486,30	10,00	\$769,91	\$7.699,10
25	Principal	10,00	UNIDAD	Vasos precipitados 50 ml.	10,00	\$65,45	\$654,50	10,00	\$33,05	\$330,50
26	Principal	2,00	UNIDAD	Vasos precipitados 2000 ml.	2,00	\$481,90	\$963,80	2,00	\$408,21	\$816,42
27	Principal	5,00	UNIDAD	Probetas 50 ml.	5,00	\$98,72	\$493,60	5,00	\$94,29	\$471,45
28	Principal	5,00	UNIDAD	Probetas 100 ml.	5,00	\$133,45	\$667,25	5,00	\$114,11	\$570,55
29	Principal	2,00	UNIDAD	Termómetro mercurio -10 + 150°B	2,00	\$220,66	\$441,32			
30	Principal	2,00	UNIDAD	Termómetro mercurio -10+110°B	2,00	\$220,66	\$441,32			
31	Principal	2,00	UNIDAD	Termómetro mercurio -10+50°B	2,00	\$222,66	\$445,32			
32	Desierto		UNIDAD	Ácido acético glacial por 1 litro	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto
33	Principal	1,00	UNIDAD	Metanol hplc por 4 litros	1,00	\$1.074,95	\$1.074,95	1,00	\$946,27	\$946,27

Nro. renglón	Tipo	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	QUIMICA CORDOBA S.A.			INGENIERO ANDRES R IVERN SRL		
					Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Total Renglón	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Total Renglón
34	Principal	1,00	UNIDAD	Acetonitrilo p/ HPLC PAI ACS por 4 litros Tipo Panreac	1,00	\$2.150,81	\$2.150,81	1,00	\$1.893,60	\$1.893,60
35	Desierto		UNIDAD	Acetato de etilo P.A. por 1 litro	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto
36	Desierto		UNIDAD	Permanganato de potasio por 250 gr.	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto
37	Desierto		UNIDAD	Hexano	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto
38	Principal	2,00	UNIDAD	Aceite de silicona para baños calefactores (-50 C a 200 C) por 1 litro	2,00	\$908,22	\$1.816,44			
39	Principal	2,00	UNIDAD	Cloruro de cobre (II) por 250 gr.	2,00	\$1.290,55	\$2.581,10	2,00	\$1.136,01	\$2.272,02
40	Principal	2,00	UNIDAD	Granallas de Zinc por 250 gr.	2,00	\$447,45	\$894,90			
41	Principal	4,00	UNIDAD	Papel tornasol azul por 100 tiras	4,00	\$69,29	\$277,16			
42	Desierto		UNIDAD	Acido clorhídrico (36-38%) por 1 litro	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto
43	Desierto		UNIDAD	Acido sulfúrico (95-98%) por 1 litro	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto
44	Principal	1,00	UNIDAD	Agua oxigenada 20 Vol. por 1 litro	1,00	\$150,10	\$150,10			
45	Principal	1,00	UNIDAD	Cloruro de amonio (NH4Cl) por 250 gr.	1,00	\$258,05	\$258,05	1,00	\$227,06	\$227,06
46	Principal	1,00	UNIDAD	Cloruro de calcio anhidro por 250 gr.	1,00	\$299,35	\$299,35			
47	Principal	1,00	UNIDAD	Magnesio metálico (birutas) por 100 gr.	1,00	\$2.581,10	\$2.581,10			
48	Principal	2,00	UNIDAD	Azufre en polvo por 500 gr.	2,00	\$286,80	\$573,60	2,00	\$336,58	\$673,16
49	Desierto		UNIDAD	Cloruro de cromo (III) por 25 gr.	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto
50	Principal	1,00	UNIDAD	Hidróxido de calcio por 1 kg.	1,00	\$310,74	\$310,74	1,00	\$642,48	\$642,48
51	Principal	15,00	UNIDAD	Tubos de ensayo de vidrio boro silicato (30x100 mm)	15,00	\$34,41	\$516,15			
52	Principal	20,00	UNIDAD	Tubos de ensayo de vidrio boro silicato (20x150 mm.)	20,00	\$24,83	\$496,60			
53	Principal	50,00	UNIDAD	Tubos de ensayo de vidrio boro silicato (15x100 mm.)	50,00	\$7,40	\$370,00			
54	Desierto		UNIDAD	Probeta gasométrica de vidrio boro silicato de 25 ml.	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto
55	Desierto		UNIDAD	Voltámetro de hofmann	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto
56	Principal	5,00	UNIDAD	Trompas de vacío plásticas	5,00	\$1.947,22	\$9.736,10			
57	Principal	10,00	UNIDAD	Propipeta automática 0-10 ml.	10,00	\$252,80	\$2.528,00			
58	Desierto		UNIDAD	Alcoholímetro de Gay-Lussac	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto
59	Principal	15,00	UNIDAD	Matraces aforados de vidrio de 10 ml	15,00	\$113,34	\$1.700,10			
60	Principal	15,00	UNIDAD	Matraces aforados de vidrio de 5 ml.	15,00	\$113,34	\$1.700,10			
61	Principal	5,00	UNIDAD	Balón de decantación de 50 ml.	5,00	\$563,07	\$2.815,35			
62	Principal	5,00	UNIDAD	Espátula-cuchara de inoxidable	5,00	\$126,85	\$634,25			
63	Principal	1,00	UNIDAD	Acetonitrilo, grado HPLC botella por 4 litros	1,00	\$2.150,81	\$2.150,81	1,00	\$1.893,60	\$1.893,60
64	Principal	4,00	UNIDAD	Metanol, grado HPLC botella por 4 litros	4,00	\$174,96	\$699,84	4,00	\$946,27	\$3.785,08
65	Desierto		UNIDAD	Acetato de etilo, botella por 1 litro	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto
66	Desierto		UNIDAD	Iso-octanol (2, 2, 4 -trimetilpentano) botella por 1 litro	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto
67	Desierto		UNIDAD	Tolueno P.A. botella por 1 litro	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto
68	Principal	1,00	UNIDAD	Ferricianuro de potasio por 100 gr.	1,00	\$573,61	\$573,61	1,00	\$505,05	\$505,05
69	Principal	1,00	UNIDAD	Cloruro de paladio por 5 gr.	1,00	\$37.217,00	\$37.217,00	1,00	\$32.764,37	\$32.764,37
70	Desierto		UNIDAD	Yodoplatinato de potasio por 5 gr.	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto
71	Desierto		UNIDAD	9-fluorenilmetil clorformiato (CAS 28920-43-6) por 5 gr.	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto
72	Desierto		UNIDAD	o-ftaldehído (CAS 643-79-8) por 5 gr.	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto
73	Principal	1,00	UNIDAD	2-mercapto etanol por 100 ml.	1,00	\$792,81	\$792,81	1,00	\$700,72	\$700,72
74	Principal	15,00	UNIDAD	Buretas rectas clase "A" boro silicato 3.3 rob. PTFE con certificado de lote	15,00	\$581,35	\$8.720,25			
75	Principal	5,00	UNIDAD	Buretas de vidrio color caramelo de 50 ml., robinete de teflón	5,00	\$3.458,49	\$17.292,45			
76	Principal	5,00	UNIDAD	Erlenmeyer boro silicato de 1 litro	5,00	\$281,54	\$1.407,70	5,00	\$225,15	\$1.125,75
77	Principal	2,00	UNIDAD	Erlenmeyer de vidrio pirex de 2 litros	2,00	\$504,57	\$1.009,14	2,00	\$1.228,14	\$2.456,28
78	Principal	10,00	UNIDAD	Probetas de vidrio de 50 ml.	10,00	\$98,72	\$987,20	10,00	\$94,29	\$942,90
79	Principal	5,00	UNIDAD	Probetas de vidrio de 100 ml.	5,00	\$133,45	\$667,25	5,00	\$114,11	\$570,55

Nro. renglón	Tipo	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	QUIMICA CORDOBA S.A.			INGENIERO ANDRES R IVERN SRL		
					Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Total Renglón	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Total Renglón
126	Principal	3,00	LITROS	Cloroformo	3,00	\$454,07	\$1.362,21	3,00	\$399,72	\$1.199,16
127	Principal	3,00	LITROS	Éter de petróleo	3,00	\$401,10	\$1.203,30			
128	Desierto		LITROS	Éter etílico	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto
129	Principal	1,00	UNIDAD	Guayacol por 10 gr.	1,00	\$471,67	\$471,67			
130	Principal	1,00	UNIDAD	Acetato de mercurio por 25 gr.	1,00	\$903,32	\$903,32			
131	Principal	1,00	UNIDAD	Yoduro de potasio por 100 gr.	1,00	\$688,25	\$688,25			
132	Desierto		UNIDAD	Sacarosa patrón por 25 gr.	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto
133	Desierto		UNIDAD	Hidróxido de sodio por 500	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto
134	Principal	1,00	UNIDAD	Tartrato de sodio y potasio por 500 gr.	1,00	\$812,39	\$812,39			
135	Desierto		LITRO	Benceno	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto
136	Desierto		UNIDAD	Virutas de aluminio	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto
137	Principal	1,00	UNIDAD	Cubeta de vidrio para espectrofotometría	1,00	\$4.492,12	\$4.492,12			
138	Principal	10,00	UNIDAD	Matraces aforados 50 ml.	10,00	\$134,18	\$1.341,80	10,00	\$818,33	\$8.183,30
139	Principal	5,00	UNIDAD	Matraces aforados por 25 ml.	5,00	\$119,19	\$595,95	5,00	\$369,23	\$1.846,15
140	Principal	1,00	UNIDAD	Termómetro	1,00	\$220,66	\$220,66			
141	Principal	10,00	UNIDAD	Pipetas aforadas 10 ml.	10,00	\$49,36	\$493,60			
142	Principal	1,00	UNIDAD	Desecador	1,00	\$2.829,98	\$2.829,98			
143	Principal	2,00	UNIDAD	Gradillas para tubos de 18 cm x 2 cm.	2,00	\$168,24	\$336,48			
144	Principal	2,00	UNIDAD	Gradillas para tubos de 15 cm. x 1,5 cm.	2,00	\$153,52	\$307,04			
145	Principal	1,00	UNIDAD	Matraz de 500 ml.	1,00	\$402,19	\$402,19	1,00	\$928,66	\$928,66
146	Principal	6,00	UNIDAD	Matraces 100 ml.	6,00	\$160,87	\$965,22	6,00	\$448,45	\$2.690,70
147	Principal	2,00	UNIDAD	Camara de Neubauer. Tipo Boeco	2,00	\$23.202,93	\$46.405,86	2,00	\$1.620,40	\$3.240,80
148	Principal	1,00	UNIDAD	Tiras de orina, por 100 tiras	1,00	\$300,85	\$300,85	1,00	\$268,62	\$268,62
149	Principal	10,00	UNIDAD	Tiras de detección de HCGB	10,00	\$125,26	\$1.252,60	10,00	\$255,02	\$2.550,20
150	Principal	1,00	UNIDAD	May-Grunwald por 1000 ml.	1,00	\$583,24	\$583,24	1,00	\$513,42	\$513,42
151	Principal	1,00	UNIDAD	Giemsa por 500 ml.	1,00	\$477,86	\$477,86	1,00	\$420,64	\$420,64
152	Principal	1,00	UNIDAD	Capilares heparinizados por 500	1,00	\$157,72	\$157,72	1,00	\$300,84	\$300,84
153	Principal	1,00	UNIDAD	Capilares sin heparina por 500	1,00	\$119,87	\$119,87	1,00	\$208,53	\$208,53
154	Principal	4,00	UNIDAD	Portaobjetos por 50	4,00	\$36,99	\$147,96	4,00	\$71,38	\$285,52
155	Principal	3,00	UNIDAD	Guantes tamaño small por 50 un.	3,00	\$125,70	\$377,10			
156	Principal	3,00	UNIDAD	Guantes tamaño medium por 50 un.	3,00	\$125,70	\$377,10			
157	Principal	4,00	UNIDAD	Cepillos para lavar tubos	4,00	\$17,26	\$69,04			
158	Principal	4,00	UNIDAD	Propipetas	4,00	\$188,15	\$752,60	4,00	\$470,12	\$1.880,48
159	Principal	1,00	UNIDAD	Aceite de inmersión por 200 ml.	1,00	\$254,13	\$254,13	1,00	\$235,77	\$235,77
160	Principal	2,00	UNIDAD	Probeta, capacidad: 500 ml.	2,00	\$398,54	\$797,08	2,00	\$815,43	\$1.630,86
161	Principal	3,00	UNIDAD	Probeta, capacidad: 250 ml.	3,00	\$274,22	\$822,66	3,00	\$434,62	\$1.303,86
162	Principal	3,00	UNIDAD	Probeta, capacidad: 50 ml.	3,00	\$98,72	\$296,16	3,00	\$94,29	\$282,87
163	Principal	6,00	UNIDAD	Probeta, capacidad: 25 ml.	6,00	\$85,92	\$515,52	6,00	\$195,44	\$1.172,64
164	Principal	3,00	UNIDAD	Morteros, tamaño medianos/ chicos	3,00	\$337,84	\$1.013,52			
165	Principal	2,00	UNIDAD	Matraz, capacidad: 100 ml.	2,00	\$160,87	\$321,74			
166	Principal	2,00	UNIDAD	Matraz de 50 ml.	2,00	\$134,18	\$268,36			
167	Principal	1,00	UNIDAD	Matraz de 1000 ml.	1,00	\$566,72	\$566,72			
168	Principal	2,00	UNIDAD	Tripodes	2,00	\$142,99	\$285,98			
169	Principal	2,00	UNIDAD	Mecheros	2,00	\$214,48	\$428,96			
170	Principal	2,00	UNIDAD	Tela de amianto	2,00	\$85,26	\$170,52			
171	Principal	3,00	UNIDAD	Varillas de vidrio	3,00	\$37,10	\$111,30			
172	Principal	2,00	UNIDAD	Termómetros (100°C) (-10 a 110)	2,00	\$220,67	\$441,34			

Nro. renglón	Tipo	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	QUIMICA CORDOBA S.A.			INGENIERO ANDRES R IVERN SRL		
					Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Total Renglón	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Total Renglón
173	Principal	1,00	UNIDAD	Tris por 1 Kg.	1,00	\$5.696,91	\$5.696,91	1,00	\$5.112,27	\$5.112,27
174	Principal	1,00	UNIDAD	Citrato de sodio x 500 g.	1,00	\$382,40	\$382,40	1,00	\$336,58	\$336,58
175	Principal	1,00	UNIDAD	Carbonato de calcio por 1 Kg. Tipo Cicarelli	1,00	\$1.547,20	\$1.547,20	1,00	\$1.388,54	\$1.388,54
176	Principal	1,00	UNIDAD	Sudan III por 10 Kg.	1,00	\$282,13	\$282,13	1,00	\$248,34	\$248,34
177	Desierto		LITRO	Acetona. Tipo Cicarelli	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto
178	Desierto		LITRO	Éter etílico. Tipo Cicarelli	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto
179	Principal	1,00	LITRO	Alcohol bencílico. Tipo Cicarelli				1,00	\$584,92	\$584,92
180	Principal	1,00	LITRO	Cloroformo. Tipo Cicarelli	1,00	\$431,08	\$431,08	1,00	\$399,72	\$399,72
181	Principal	1,00	LITRO	Ácido acético. Tipo Cicarelli				1,00	\$231,25	\$231,25
182	Desierto		UNIDAD	Sephadex G-25 fino (10 g) (GE Healthcare) por 100 gr.	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto
183	Desierto		UNIDAD	Kit de extracción de sangre vacutainer por 50 un.	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto
184	Desierto		UNIDAD	Tubos de plástico, descartables de 5 ml. de vacío con gel separador para suero, tapón perforable, por 100 un.	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto
185	Desierto		UNIDAD	Tubos con gel separador de plástico de 4 ml. tapón de plástico rojo por 100 un.	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto
186	Principal	20,00	UNIDAD	Pipetas de vidrio vol. 10 ml. graduada escala 0,1 ml. de un aforo	20,00	\$168,85	\$3.377,00			
187	Principal	20,00	UNIDAD	Pipetas de vidrio vol. 5 ml. graduada escala 0,1 ml. de un aforo	20,00	\$152,75	\$3.055,00			
188	Principal	2,00	UNIDAD	Pipetas de vidrio vol. 5 ml. graduada escala 0,1 ml. de doble aforo	2,00	\$152,75	\$305,50			
189	Principal	2,00	UNIDAD	Probeta de vidrio, vol. 100 ml.	2,00	\$133,45	\$266,90	2,00	\$570,58	\$1.141,16
190	Principal	1,00	UNIDAD	Tubos de Khan de vidrio de 5 ml. por 100 un.	1,00	\$301,10	\$301,10			
191	Principal	20,00	UNIDAD	Tiras de acetato de celulosa de 2,5 cm. para electroforesis				20,00	\$1.188,68	\$23.773,60
192	Principal	1,00	UNIDAD	Ácido barbitúrico P.A. por 100 gr.	1,00	\$4.285,00	\$4.285,00			
193	Principal	1,00	UNIDAD	Capilares para micro hematocrito sin heparina (azul) (1 frasco x 500)	1,00	\$117,59	\$117,59	1,00	\$208,53	\$208,53
194	Desierto		UNIDAD	Columnas extrelut NT3 por 50 un.	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto
195	Principal	1,00	UNIDAD	Cloruro de paladio Cl2Pd x 1 gr.	1,00	\$10.854,95	\$10.854,95	1,00	\$9.556,28	\$9.556,28
196	Principal	1,00	UNIDAD	Dimetilsulfóxido P.A. por 500 ml.	1,00	\$317,62	\$317,62	1,00	\$757,23	\$757,23
197	Principal	1,00	UNIDAD	Polietilenglicol 400 purísimo por 1000 ml.	1,00	\$609,39	\$609,39	1,00	\$546,91	\$546,91
198	Principal	1,00	UNIDAD	Cromatoplasmas de sílica gel GF con indicador de fluorescencia a 254 nm. soporte sobrealuminio 20x20cm por 25 un.	1,00	\$11.572,89	\$11.572,89			
199	Principal	1,00	UNIDAD	Florisil (0,150-0,259 mm) para cromatografía en columna por 100 g.	1,00	\$2.731,65	\$2.731,65			
200	Desierto		UNIDAD	Capsulas de micro difusión de Conway	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto
201	Principal	1,00	UNIDAD	CD Esmerald diluent, presentación 9,8 lts. Tipo Abbott				1,00	\$3.613,98	\$3.613,98
202	Principal	1,00	UNIDAD	CD Esmerald cleaner, presentación por 960 ml. Tipo Abbott				1,00	\$1.938,41	\$1.938,41
203	Principal	1,00	UNIDAD	CD Esmerald CN-free lyse, presentación 960 ml. Tipo Abbott				1,00	\$4.309,39	\$4.309,39
204	Principal	1,00	UNIDAD	CD 18+control, presentación 12 viales de 2,5 ml. c/u 3 niveles. Tipo Abbott				1,00	\$5.546,91	\$5.546,91
Condiciones de pago					Idem pliego			Idem pliego		
Garantía de mantenimiento de oferta										
Importe total de la propuesta					\$321.179,28			\$193.028,16		
Mantenimiento de la oferta					50 días corridos, no acepta prórroga			Idem pliego		
Observaciones										
Plazo de entrega					30 días hábiles de adquirida la orden			Idem pliego		
Totales renglones					\$321.179,28			\$191.465,88		